Szabadbattyin Nagykézség Onkormanyzat képviselg-testiiletének
3/2020. (I11.27.) 6nkormanyzati rendelete
az onkormanyzat vagyonarol szo6lé 9/2012. (II1. 27.) 6nkormanyzati rendelet
modositasardl

Szabadbattyin Nagykézség Onkorminyzat képvisel6-testillete az Alaptorvény 32.
cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazis alapjin, az Alaptorvény 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjdban meghatirozott feladatkdrében eljatva  — a Pénziigyi,
Gazdasagi Bizottsag véleményének kikérésével - a kovetkezbket rendeli el:

1.§ Szabadbattydin Nagykozségi Onkormanyzat Képvisels-testilletének — az
6nkorményzat vagyonardl sz6l6 9/2012. (I11.27.) énkormanyzati rendelet 1., 2. 5.
melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3. melléklete 1ép.

S
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2§ Ez a rendelet a kihirdetését kovets napon lep hatalyba.

Csere Ofsolya
jegyzé

: Pletser Adam
alpolgarmester

A rendeletet a Szabadbattyani Polgirmesteri Hivatal hirdetStdblajan kifiiggesztéssel
kihirdettem.

Szabadbattyan, 2020. februar 27.

iy
Csere Orsolya

jegyz6



1. melléklet a 3/2020. (I1.27.) 6nkormanyzati rendelethez

1. melléklet az 6nkorményzat vagyonardl szol6 rendelethez
Forgalomképtelen térzsvagyon

I. Ingatlanvagyon

Sorsz. Kataszter

azon. Megnevezés Helyrajzi szam

1 2 3. 4

1. 86 Maria telep utca "gpro 3, 23/ /7

2. 86 Maria telep utca g 2. 23/ /7

3. 86 Maria telep utca gt 2, 23/ /7

4. 86 Maria telep utca "gro 2. 23/ /7

5. 87 KOZTERULET "Ero 3, 39/ /7

6. 87 KOZTERULET ngr 2, 39/ /7

7. 87 KOZTERULET ngr 2. 39/ //

8. 218 KOzUT nEpro 3, 40/ 1/ /

9. 218 KOzUT ngr 2, 40/ 1/ /
10. 218 KOZUT gro 2. 40/ 1/ /
11. 219 KOzUT "ET 3. 40/ 3/ /
12. 219 KOzZOT "g"ro 2. 40/ 3/ /
13. 219 KOZUT rgro 2. 40/ 3/ /
14. 88 KOZTERULET "Ero 3, a5/ 1/ /
15. 88 KOZTERULET g 2, 45/ 1/ /
16. 88 KOZTERULET "gro 2, 45/ 1/ /
17. 88 KOZTERULET "groo2., 45/ 1/ /
18 9 LAKOTELEK "pno 2, a5/ 71/ /
19 220 KOzUT "EY 3. 45/ 12/ /
20. 220 KOzUT "g" 2. a5/ 12/ /
21. 220 KOzUT g 2. 45/ 12/ /
22. 16 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 45/ 17/ /
23, 72 KOZTERULET "ET 2, 45/ 25/ /
24, 85 KOZTERULET "Ero 3, 49/ /7
25. 85 KOZTERULET g 2, 49/ /7
26. 85 KOZTERULET g 2, 49/ /7
27. 73 KULA TORONY "pro 2, 54/ /7
28 73 KULA TORONY "pr 3, 54/ /7
29 91 KOZTERULET "pno 3, 75/ /7
30 91 KOZTERULET "gro 2. 75/ / /
31. 91 KOZTERULET "groo2. 75/ /7
32. 91 KOZTERULET "gro 2, 75/ /7
33. 92 KOZTERULET "pYo 3, 113/ /7
34. 92 KOZTERULET "gro 2. 113/ / /7
35. 92 KOZTERULET "gr 2. 113/ /7
36 93 KOZTERULET "Er 3, 172/ /7
37. 93 KOZTERULET gr 2, 172/ /7
38 93 KOZTERULET gro2., 172/ //
39. 94 KOZTERULET "pro 3, 175/ /7
40. 94 KOZTERULET ngr 2, 175/ /7
41. 94 KOZTERULET "gro 2. 175/ !/ /
42, 95 KOZTERULET "EY 4, 239/ 1/ /
43. 95 KOZTERULET ngroo2, 239/ 1/ /
44, 95 KOZTERULET ngroo2. 239/ 1/ /
45, 95 KOZTERULET "groo2. 239/ 1/ /
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473. 203 Vizmii wpno o, 0111/ 8/ /
474, 252 Ut ngproo3, 0112/ / 7/
475. 252 Ut "gr 2, 0112/ /7
476. 252 Ut ngr 2, 0112/ !/
477. 253 Ut nEpn3, 0115/ /7
478. 253 Ut ngr 2. 0115/ /7
479. 253 Ut g 2, 0115/ /7
480. 254 Ut "ET 3, 0116/ /7
481. 254 Ut "gr 2. 0116/ /7
482. 254 Ut rgr 2, 0116/ / 7/
483. 255 Ut npr 3, 0123/ /7
484, 255 Ut g 2, 0123/ /7
485, 255 Ut "gro 2, 0123/ /7
486. 256 Ut "pro 3, 0128/ 2/ /
487. 256 Ut gt 2, 0128/ 2/ /
488. 256 Ut n"gr o 2. 0128/ 2/ /
489, 257 Ut nEpno 3, 0129/ //
490. 257 Ut ngr 2. 0129/ /7
491. 257 Ut "gr 2. 0129/ /7
492, 258 Ut "ET 3, 0130/ 7/ /
493, 258 Ut gt 2. 0130/ 7/ /
494, 258 Ut "gro 2. 0130/ 7/ /
495, 258 Ut "KToo4, 0130/ 7/ /
496, 258 Ut "K" 4, 0130/ 7/ /
497. 259 Ut "ET 3, 0137/ /7
498, 259 Ut "gr 2, 0137/ /7
499. 259 Ut "groo2. 0137/ /7
500. 260 Ut "Eno 3, 0139/ / 7/
501. 260 Ot "gro 2. 0139/ /7
502. 260 Ut g 2. 0139/ /7
503. 261 Ut nEpe 3, 0143/ /7
504, 261 Ot "y 2. 0143/ /7
505. 261 Ut g 2. 0143/ /7
506. 262 Ut "ET 3, 0145/ !/ /
507. 262 Ut "o 2, 0145/ /7
508. 262 Ut gt 2. 0145/ /7
509. 263 Ut npeo 3, 0146/ 51/ /
510. 263 Ut "g" o 2. " 0146/ 51/ /
511. 263 Ut "gr 2, 0146/ 51/ /
512. 264 Ut npno 3, 0147/ 1/ /
513. 264 Ut "tgro 2. 0147/ 1/ /
514. 264 Ut g 2. 0147/ 1/ /

15. 265 Ut "o 3, 0148/ /7
516. 265 Ut "gr 2. 0148/ /7
517. 265 Ut "gr 2. 0148/ !/ 7/
518, 196 Szantd "3, 0150/ 9/ /
519. 266 Ut "ET 3, 0154/ 1/ /
520. 266 Ut "gro 2. 0154/ 1/ /
521, 266 Ut g 2, 0154/ 1/ /
522. 275 Ut "En 2. 0154/ 18/ /
523. 275 Ut "o 3, 0154/ 18/ /
524, 275 Ot "gro 3, 0154/ 18/ /
525. 267 Ut nEpro3, 0157/ /7
526. 267 Ut ngr 2, 0157/ /7
527. 267 Ut ngr 2, 0157/ /7

I.6sszesen (527 darab): (Forgalomképtelen ingatlan
térzsvagyon)



2. melléklet a 3/2020. (I11.27.) 6nkormanyzati rendelethez
2. melléklet az dnkormanyzat vagyonarol sz616 rendelethez

Korlatozottan forgalomképes torzsvagyon

I Ingatlanvagyon

Sorsz. Kataszter

azon. Megnevezés Helyrajzi s=zam

1 2. 3 4

1 6 LAKOHAZ, UDVAR nEr 2, a5/ 4/ /

2 7 LAKOHAZ, UDVAR "ET 2, 45/ 5/ /

3 8 LAKOHAZ, UDVAR "ET 2, 45/ 6/ /
4. 10 LAKOHAZ, UDVAR "pro 2. 45/ 8/ /
5. 11 LAKOHAZ, UDVAR "EY 2, 45/ 9/ /

6 11 LAKOHAZ, UDVAR "ET 3, 45/ 9/ /

7 12 LAKOHAZ, UDVAR "EY 2. 45/ 10/ /

8 13 LAKOTELEK "E" 2, a5/ 11/ /
9. 15 LAKOTELEK "Eno 2, 45/ 15/ /
10. 17 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 45/ 18/ /
11. 18 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 45/ 24/ /
12. 292 Somogyi melletti at "F" 2. 101/ 2/ 7/
13. 282 Somogyi melletti dt "U" 3. 101/ 2/ /
14. 39 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 125/ / /
15. 40 BEEPITETLEN TERULET "Fr" 2. 132/ / /7
16. 33 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 134/ /7
17. 41 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 137/ / 7/
18. 42 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 169/ //
19. 43 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 170/ /7
20. 44 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 171/ /7
21. 46 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 336/ 1/ /
22. 74 SPORTTELEP OLTOZO "ET 2. 492/ 2/ /
23. 74 SPORTTELEP OLTOZSO "N 3, 492/ 2/ /
24, 75 KOZTERULET rgno 2, 524/ /7
25. 76 KOZTERULET mzn o 2. 525/ /7
26. 53 SPORTPALYA "pnro 2, 597/ 5/ /
27. 53 SPORTPALYA "or 4. 597/ 5/ /
28. 54 BEEPITETLEN TERULET "F" 2. 598/ 1/ /
29, 70 MOVELODESI HAZ LU 784/ /7
30. 70 MOVELODESI HAZ "pr 4, 784/ /7
31. 57 BEEPITETLEN TERULET "r" 2. 809/ //
32. 66 OVODA "ET2, 811/ /7
33. 66 OvoDA "N" 3. 811/ / /7
34, 66 OVODA "pro 4, 811/ !/ /
35. 134 KOZTERULET LVANY 991/ 1/ /
36. 300 Beépitetlen teriilet "F" 2. 1112/ 40/ /
37. 301 Dézsa utcéban beépit"F" 2. 1112/ 41/ /
38. 302 Dbézsa utcaban beépit"F" 2. 1112/ 42/ /
39, 303 Dézsa utcaban beépit"r" 2, 1112/ 43/ /
40. 304 Dézsa utcédban beépit"rF" 2. 1112/ 44/ /
41. 61 BEEPITETLEN TERULET "Fr" 2. 1140/ 1/ /
42, 71 TEMETO "E" 5, 1267/ /7



43.
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45,
46.
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63
63
3L

TEMETO

TEMETO
KOZSEGHAZA
KOZSEGHAZA
AKOHAZ, 4 LAKAS

"T"
n P"
n F"
"P"
"F"

198 KORZETI ORVOSI RENDE"F"
198 KORZETI ORVOSI RENDE"N"
198 KORZETI ORVOSI RENDE"P"

64

64

64

35

68

68

83

84

285
36

178
181
182
183
184
186
163
164
165
156
156
192
158
159
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269
269
269
269
293
294
160
161
273
273
273
273
273
273
273
273
272
272
272
272
272
272
272
272
272
272
272
272

ALTALANOS ISKOLA nEn
ALTALANOS ISKOLA "E"
ALTALANOS ISKOLA npn
TELEK "EY
ORVOSI RENDEL® npn
ORVOSI RENDEL® A
KOZPARK nz"
CIFRAKERT A
Cifrakert "z
BEEPITETLEN TERULET "p"
SZANTO npn
SZANTO npn
SZANTO nEn
SZANTO g
SZANTO npe
SZANTO ng
ERDO nEn
ERDO npr
Erddé "E"
SZEMETLERAKO TELEP "F"
SZEMETLERAKO TELEP "F"
SZANTO ol
GYEP wEn
LEGELD nEn
LEGELO ngn
Szennyviztisztitd te"E"
Szennyviztisztitd te"K"
Szennyviztisztitd te"K"
Szennyviztisztitd te"pP"
Hulladékudvar "g"
Gyep " F ”
BEEPITETLEN TERULET "F"
SZANTO ngn
Kommunalis hulladék "R"
Kommunalis hulladék "R"
Kommunalis hulladék "R"
Kommunalis hulladék "R"
Kommunalis hulladék "p"
Kommunélis hulladék "p"
Kommunéalis hulladék "p"
Kommunalis hulladék "P"
Buszvardk "pv
Buszvardk npn
Buszvardk "p"
Buszvardk "p"
Buszvardk npn
Buszvardk "p"
Buszvardk "pw
Buszvardk "pnr
Buszvardk npn
Buszvarodk "pn
Buszvardk "p"
Buszvardk npn
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104. 162 Erdd "E" 2. 0133/ 3/ /
105. 347 Kivett beépitetlen teriilet ,F” 1. 991/ 3

I. 6sszesen (105 darab): (Korlatozottan forgalomképes ingatlan
térzsvagyon)

3. melléklet a 3/2020. (11.27.) 6nkormanyzati rendelethez

5. melléklet az dnkorményzat vagyonarél sz616 rendelethez

Nemzetgazdasagi szempontbdl kiemelt jelentoségii nemzeti vagyon

I. Részesedések
A B
Tulajdoni
Sorszam Megnevezés hanyad %
1. Fejérviz Zrt. 0,4639
K6zép-Duna Vidéke Hulladékgazdalkodasi Vagyonkezels-
2. és Kozszolgaitato Zrt 0,33

3. Vertikal Kbzszolgaltaté Nonprofit Zrt 1,5429



